02/04/2018 SEI/MPAM - 0178121 - Declaração

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=215984&infra_sistema=100000100&

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

DECLARAÇÃO Nº 1.2018.DEAC.0178121.2017.010974

Ao Senhor

Edson Frederico Lima Paes Barreto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial n.º 5.002/2018--CPL/MP/PGJ

NESTE PRÉDIO

Assunto:      Análise da empresa GARY RICARDO TAVARES CARVALHO SERVIÇOS – ME (Gary
Tintas e Materiais de Construção) Pregão Presencial n.º 5.002/2018--CPL/MP/PGJ.

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-la, venho informar que os pontos analisados na proposta corrigida encaminhada
pela empresa Gary Tintas e Materiais de Construção, referente ao Pregão Presencial n.º 5.002/2018--
CPL/MP/PGJ, e com base no item 7.  Da Proposta de Preços do Edital, este técnico não identificou
inconsistências na proposta, e sugere então que deva ser aceita como valida.

Atenciosamente,

PAULO AUGUSTO DE OLIVEIRA LOPES

Chefe da Divisão de Engenharia, Arquitetura e Cálculo.

02/04/2018 SEI/MPAM - 0178121 - Declaração

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=215984&infra_sistema=100000100&

Documento assinado eletronicamente por Paulo Augusto de Oliveira Lopes, Chefe da Divisão de
Engenharia, Arquitetura e Cálculo - DEAC, em 26/03/2018, às 09:29, conforme art. 1º, III, "a", da
Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 151168742556843938014825819402022378020

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0178121 e o
código CRC 64B9B5E0.

2017.010974 v2

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0